
Filles 2007 Girls

PHASE A STAGE A
Résultats des poules Results of groups

Poule Place Les quatre premières de poule sont qualifiées pour le Tableau Final

Group Players with ranks  # 1 to # 4 qualified for the Final Table

1 1 305 JANES Oriane BELGIUM

2 364 JACQUIER Clara BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE

3 330 ADAMONYTE Viltaute LITHUANIA

4 335 LESKENS Iris NETHERLANDS

5 348 BELAJ Maja SLOVENIA

6 312 PETROVA Sofia ESTONIA

2 1 365 BERTHON Elise GRAND EST

2 323 POLONYI Nora HUNGARY

3 359 LIU Rory USA

4 349 POGACAR ZUN Neza SLOVENIA

5 311 JETHA Sienna ENGLAND

6 361 HURD Lowri WALES

7  

3 1 340 MOCA Mara ROMANIA

2 353 ZUAZUA Maitane SPAIN

3 347 BAVDEK Pika SLOVENIA

4 374 SIMIAN Jade OCCITANIE

5 336 SCHOOT VAN DER Sanne NETHERLANDS

6 324 LOONEY Alice IRELAND

7  

4 1 358 FAHIMI Daria USA

2 319 KAZAKOU Zoi GREECE

3 367 DUMORTIER Tess HAUTS DE FRANCE

4 320 JAKAB Orsolya HUNGARY

5 354 DELLA MORTE Hillevi SWEDEN

6 373 DUMITRU Eléna OCCITANIE

7 327 TILKIN Romi ISRAEL

EURO MINI CHAMP'S 2019

SCHILTIGHEIM (France)

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT



FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2019
SCHILTIGHEIM (France)

24 Août 12 H - 15H30

Filles 2007 Girls

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 312 PETROVA Sofia 1
2 364 JACQUIER Clara

3 335 LESKENS Iris

4 305 JANES Oriane Table

5 348 BELAJ Maja

6 330 ADAMONYTE Viltaute 29-30

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 PETROVA Sofia / ADAMONYTE Viltaute -12 -08 -04 1 2

 2-5 JACQUIER Clara / BELAJ Maja 08 08 11 2 1

 3-4 LESKENS Iris / JANES Oriane -10 -05 -04 1 2

 1-5 PETROVA Sofia / BELAJ Maja -04 10 -04 -09 1 2

 4-6 JANES Oriane / ADAMONYTE Viltaute -15 06 04 05 2 1

 2-3 JACQUIER Clara / LESKENS Iris 06 -08 -09 06 06 2 1

 1-4 PETROVA Sofia / JANES Oriane -02 -06 -09 1 2

 3-5 LESKENS Iris / BELAJ Maja 07 09 07 2 1

 2-6 JACQUIER Clara / ADAMONYTE Viltaute 08 14 07 2 1

 1-3 PETROVA Sofia / LESKENS Iris -06 -11 -08 1 2

 2-4 JACQUIER Clara / JANES Oriane -08 -06 -04 1 2

 5-6 BELAJ Maja / ADAMONYTE Viltaute -08 07 -12 -07 1 2

 1-2 PETROVA Sofia / JACQUIER Clara -06 -02 -07 1 2

 3-6 LESKENS Iris / ADAMONYTE Viltaute -08 07 -05 05 -09 1 2

 4-5 JANES Oriane / BELAJ Maja 03 06 09 2 1

Total  points  ----> 5 9 7 10 6 8 #

OK OK Classement  ----> 6 2 4 1 5 3 #

# 1 305 JANES Oriane BELGIUM

# 2 364 JACQUIER Clara BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE Signature du Juge Arbitre :

# 3 330 ADAMONYTE Viltaute LITHUANIA F. Lapicque

# 4 335 LESKENS Iris NETHERLANDS

# 5 348 BELAJ Maja SLOVENIA Classer manuellement

# 6 312 PETROVA Sofia ESTONIA

SLOVENIA

LITHUANIA

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

ESTONIA

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE

NETHERLANDS

BELGIUM



FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2019
SCHILTIGHEIM (France)

24 Août 12 H - 15H30

Filles 2007 Girls

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 361 HURD Lowri 2
2 349 POGACAR ZUN Neza

3 365 BERTHON Elise

4 359 LIU Rory Table

5 323 POLONYI Nora

6 311 JETHA Sienna 31-32

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 HURD Lowri / JETHA Sienna -08 -09 12 -05 1 2

 2-5 POGACAR ZUN Neza / POLONYI Nora -06 -06 04 -11 1 2

 3-4 BERTHON Elise / LIU Rory 01 -05 11 09 2 1

 1-5 HURD Lowri / POLONYI Nora -05 -06 -05 1 2

 4-6 LIU Rory / JETHA Sienna -08 08 07 -13 -05 1 2

 2-3 POGACAR ZUN Neza / BERTHON Elise 07 -13 -09 -07 1 2

 1-4 HURD Lowri / LIU Rory -09 -09 -08 1 2

 3-5 BERTHON Elise / POLONYI Nora 08 -08 -08 10 10 2 1

 2-6 POGACAR ZUN Neza / JETHA Sienna 10 08 -10 10 2 1

 1-3 HURD Lowri / BERTHON Elise -05 -09 -08 1 2

 2-4 POGACAR ZUN Neza / LIU Rory -08 07 -06 -08 1 2

 5-6 POLONYI Nora / JETHA Sienna 07 -09 02 09 2 1

 1-2 HURD Lowri / POGACAR ZUN Neza -06 -06 -07 1 2

 3-6 BERTHON Elise / JETHA Sienna 07 11 -09 09 2 1

 4-5 LIU Rory / POLONYI Nora -04 -06 -08 1 2

Total  points  ----> 5 7 10 7 9 7 #

OK OK Classement  ----> 6 4 1 3 2 5 #

# 1 365 BERTHON Elise GRAND EST

# 2 323 POLONYI Nora HUNGARY Signature du Juge Arbitre :

# 3 359 LIU Rory USA F. Lapicque

# 4 349 POGACAR ZUN Neza SLOVENIA

# 5 311 JETHA Sienna ENGLAND Classer manuellement

# 6 361 HURD Lowri WALES

HUNGARY

ENGLAND

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

WALES

SLOVENIA

GRAND EST

USA



FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2019
SCHILTIGHEIM (France)

24 Août 12 H - 15H30

Filles 2007 Girls

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 340 MOCA Mara 3
2 374 SIMIAN Jade

3 324 LOONEY Alice

4 353 ZUAZUA Maitane Table

5 347 BAVDEK Pika

6 336 SCHOOT VAN DER Sanne 33-34

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 MOCA Mara / SCHOOT VAN DER Sanne 02 07 03 2 1

 2-5 SIMIAN Jade / BAVDEK Pika 06 -05 -03 -10 1 2

 3-4 LOONEY Alice / ZUAZUA Maitane -05 08 -08 -06 1 2

 1-5 MOCA Mara / BAVDEK Pika 07 06 01 2 1

 4-6 ZUAZUA Maitane / SCHOOT VAN DER Sanne 04 05 04 2 1

 2-3 SIMIAN Jade / LOONEY Alice -10 07 07 05 2 1

 1-4 MOCA Mara / ZUAZUA Maitane -06 08 07 07 2 1

 3-5 LOONEY Alice / BAVDEK Pika -09 -07 07 -09 1 2

 2-6 SIMIAN Jade / SCHOOT VAN DER Sanne 06 -08 -09 10 06 2 1

 1-3 MOCA Mara / LOONEY Alice 06 04 03 2 1

 2-4 SIMIAN Jade / ZUAZUA Maitane 08 04 -09 -08 -09 1 2

 5-6 BAVDEK Pika / SCHOOT VAN DER Sanne 10 09 -07 11 2 1

 1-2 MOCA Mara / SIMIAN Jade -07 08 07 07 2 1

 3-6 LOONEY Alice / SCHOOT VAN DER Sanne -08 -09 06 10 -08 1 2

 4-5 ZUAZUA Maitane / BAVDEK Pika -05 07 02 05 2 1

Total  points  ----> 10 7 5 9 8 6 #

OK OK Classement  ----> 1 4 6 2 3 5 #

# 1 340 MOCA Mara ROMANIA

# 2 353 ZUAZUA Maitane SPAIN Signature du Juge Arbitre :

# 3 347 BAVDEK Pika SLOVENIA F. Lapicque

# 4 374 SIMIAN Jade OCCITANIE

# 5 336 SCHOOT VAN DER Sanne NETHERLANDS Classer manuellement

# 6 324 LOONEY Alice IRELAND

SLOVENIA

NETHERLANDS

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

ROMANIA

OCCITANIE

IRELAND

SPAIN



FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE

24 Août 12 H - 15H30

Filles 2007 Girls

Dos Nom Prénom Poule / Group

1 358 FAHIMI Daria

2 367 DUMORTIER Tess 4
3 354 DELLA MORTE Hillevi

4 320 JAKAB Orsolya

5 327 TILKIN Romi Table

6 319 KAZAKOU Zoi

7 373 DUMITRU Eléna 35-36
8  

Manches Points

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 6 7 8
 1-8 FAHIMI Daria /  A

 2-7 DUMORTIER Tess / DUMITRU Eléna 02 06 10 2 1

 3-6 DELLA MORTE Hillevi / KAZAKOU Zoi -05 05 -07 -07 1 2

 4-5 JAKAB Orsolya / TILKIN Romi 03 05 05 2 1

 1-7 FAHIMI Daria / DUMITRU Eléna 09 09 02 2 1

 6-8 KAZAKOU Zoi /  

 2-5 DUMORTIER Tess / TILKIN Romi -11 -09 08 09 10 2 1

 3-4 DELLA MORTE Hillevi / JAKAB Orsolya -07 06 10 -04 -08 1 2

 1-6 FAHIMI Daria / KAZAKOU Zoi 08 09 -08 05 2 1

 5-7 TILKIN Romi / DUMITRU Eléna -08 -05 10 05 -08 1 2

 4-8 JAKAB Orsolya /  

 2-3 DUMORTIER Tess / DELLA MORTE Hillevi 10 08 08 2 1

 1-5 FAHIMI Daria / TILKIN Romi 09 04 08 2 1

 4-6 JAKAB Orsolya / KAZAKOU Zoi -12 -05 08 09 -07 1 2

 3-7 DELLA MORTE Hillevi / DUMITRU Eléna 06 04 05 2 1

 2-8 DUMORTIER Tess /  

 1-4 FAHIMI Daria / JAKAB Orsolya 05 08 -01 08 2 1

3-5 DELLA MORTE Hillevi / TILKIN Romi -08 04 09 09 2 1

 2-6 DUMORTIER Tess / KAZAKOU Zoi -04 -06 07 -07 1 2

 7-8 DUMITRU Eléna /  

 1-3 FAHIMI Daria / DELLA MORTE Hillevi 09 06 09 2 1

 2-4 DUMORTIER Tess / JAKAB Orsolya 09 -05 -09 04 09 2 1

 5-8 TILKIN Romi /  

 6-7 KAZAKOU Zoi / DUMITRU Eléna 07 09 07 2 1

 1-2 FAHIMI Daria / DUMORTIER Tess 07 09 -09 -03 06 2 1

 3-8 DELLA MORTE Hillevi /  

 4-7 JAKAB Orsolya / DUMITRU Eléna 09 -07 03 08 2 1

 5-6 TILKIN Romi / KAZAKOU Zoi -05 11 -09 06 -06 1 2

Total points  ----> 12 10 8 9 6 11 7 63

OK OK Classement  ----> 1 3 5 4 7 2 6 8

# 1 358 FAHIMI Daria USA Signature du Juge Arbitre

# 2 319 KAZAKOU Zoi GREECE

# 3 367 DUMORTIER Tess HAUTS DE FRANCE

# 4 320 JAKAB Orsolya HUNGARY

# 5 354 DELLA MORTE Hillevi SWEDEN Classer manuellement

# 6 373 DUMITRU Eléna OCCITANIE

# 7 327 TILKIN Romi ISRAEL

# 8 #N/A #N/A

EURO MINI CHAMP'S 2019
SCHILTIGHEIM (France)

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

Pays

USA

HAUTS DE FRANCE

SWEDEN

HUNGARY

ISRAEL

GREECE

OCCITANIE

F. Lapicque


